
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA           

ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA  
OSNOVNA ŠKOLA IVANA RABLJANINA RAB 
HR-51280 Rab, Banjol 10 
Tel/Fax: 051/724-036 
E-mail: osrab@os-irabljanina-rab.skole.hr 
MB  3088910 
OIB 73842048789 
KLASA: 112-01/20-01/06 
URBROJ: 2169-06-01-20-06 
Rab, 23. ožujka 2020. godine 
 
 
 Na temelju članaka 114. i 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi  (Narodne novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
16/12, 86/12, 94/13,  136/14 - RUSRH, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19) ravnateljica 
Osnovne škole Ivana Rabljanina Rab donosi:  
 
 

O D L U K U 
o poništenju natječaja 

 
  
 Poništava se natječaj za radna mjesta UČITELJ/ICA EDUKATOR/ICA – 
REHABILITATOR/ICA i UČITELJ/ICA MATEMATIKE (KLASA: 112-01/20-01/06 

URBROJ: 2169-06-01-20-01 od dana 12. ožujka 2020.godine) objavljen dana 13. 
ožujka 2020. godine na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole Ivana 
Rabljanina Rab te  mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje. 
 
 
           

Ravnateljica: 
Anamari Šarin, prof.  

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Kandidatima prijavljenima na natječaj 
2. Hrvatski Zavod za zapošljavanje, ispostava Rab 
3. Oglasna ploča i mrežne stranice Škole 
4. Pismohrana, -ovdje 

mailto:osrab@os-irabljanina-rab.skole.hr

